
 

 
Str. Anton Pann, nr. 20 

   TEL/FAX: 0235369930; 0728154400 
   SCOALA POSTLICEALA SANITARA 
 

 

 

 

     Numărul proiectului: 2015-1-RO01-KA102-014202                        Perioada : 01.06.2015-31.05.2017 

PROGRAMARE INTERVIU LIMBA GERMANA 

23 IANUARIE 2017 
PROF NATIV GERMAN: ………………………………………………………………………………. 

Activitate în plen cu toți cei din grupa A1-A2(de la poziția 1 până la poziția 47) : 

 9:00-10:00 

   10:00-11:00 

1.  ANDRONACHE N.G. CLAUDIA VASILICA A  

2.  ANTON G. ALINA MIHAELA A  

3.  ARCALEANU NARCIS B  

4.  BERBECI E. DIANA MIHAELA A  

5.  BERBECI E. MARIAN ANDREI A  

6.  BOBOC I. IONELA B  

7.  BRASOVEANU M. COSTEL A  

8.  BURCA I. CRISTINA MIHAELA A  

9.  CALINCIUC E. VASILE STEFAN A 11:00-12:00 

10.  CIORNEI I.I. ANA MARIA A  

11.  COMAN C.C. VLAD CONSTANTIN A  

12.  COROIU ELIZA II C  

13.  COZMA M. MARIAN IONUT A  

14.  CRETU F.M.ALINA MIHAELA A  

15.  CRISTIAN D.DANUT PETRONEL A  

16.  DIACONU I. SIMONA A  

17.  DIMA D. ROXANA ELENA A 12:00-13:00 

18.  ENACHE G. ANDREI LORIN A  

19.  GHET E. CLAUDIU STEFAN B  

20.  GHETEU G. MARUSCA CRISTINA A  

21.  GIBU M. ANDREI A  

22.  GRIGORIU S. BEATRICE A  

23.  GRIGORIU S.BIANCA A  

24.  HARNAGEA T. BOGDAN ANDREI A  

25.  HURDUC FLORIN B 13:00-14:00 

26.  IFTENI MIHAELA B  

27.  IONITA C. VASILE B  

28.  LUCHIAN G. GEORGIANA MARIA A  

29.  MACOVEI P. ANDREEA IULIANA A  

30.  MANEA I. LOREDANA A  

31.  MARICIUC E. EUGEN DANIEL A  

32.  MARIN DANIEL BFK  

33.  MORARU C. ELENA MADALINA A 14:00-15:00 

34.  OBREJA P. IULIANA MIHAELA B  

PROIECTUL EUROPEAN ERASMUS + :”NICIUN ASISTENT MEDICAL FĂRĂ LOC DE MUNCĂ” 



35.  OLARU ILIE II A  

36.  OSTAN V.VIOLETA A  

37.  PLUTON D.DANIEL GABRIEL B  

38.  PRISECARU V. DIANA IULIANA B  

39.  RUSU C. ELENA CATALINA B  

40.  RUSU IONELA B  

41.  SALARIU G. GHEORGHE MATEI A 15:00-16:00 

42.  SAVASCU C.MIHAITA B  

43.  TASI CĂLIN-VASILICA II B  

44.  TODIRICA V. NECULAI VLADUT B  

45.  TUGULEA GEORGIANA II C  

46.  UNTU E. DIANA EUGENIA A  

47.  VRABIE V. ROXANA CRISTINA B  
 

23 IANUARIE  2017 



 

 
Str. Anton Pann, nr. 20 

   TEL/FAX: 0235369930; 0728154400 
   SCOALA POSTLICEALA SANITARA 
 

 

 

 

     Numărul proiectului: 2015-1-RO01-KA102-014202                        Perioada : 01.06.2015-31.05.2017 

  

PROGRAMARE INTERVIU LIMBA GERMANA 

24 IANUARIE 2017 
PROF NATIV GERMAN: ………………………………………………………………………………. 

Activitate în plen cu toți cei din grupa A2-B1 (de la poziția 48 până la poziția 72) :  

9:00-10:00 

48.  AILENEI ROXANA II A 10:00-11:00 

49.  ALISTAR  DANIEL II A  

50.  ANTOCHI ANDREEA II C  

51.  ARCANA IONELA II A  

52.  BABAN LAVINIA II B  

53.  BOJOAGĂ ILENUȚA II A  

54.  BORDUSEL BEATRICE II B  

55.  BUTNARU ELENA II B  

56.  CALAVER PAULA II B 11:00-12:00 

57.  CHIRIAC TITINA II B  

58.  CIORTAN ANDREEA II B  

59.  CÎRLESCU EDERA II B  

60.  CIURUSNIUC MARIA II B  

61.  COSTIN ALEXANDRU II C  

62.  LAZAR MARIA II A  

63.  MATEI ROXANA II C  

64.  NECHITA IULIANA II A 12:00-13:00 

65.  NEGREA OANA II C  

66.  PAIS MARIA II B  

67.  PINTILIE BIANCA II C  

PROIECTUL EUROPEAN ERASMUS + :”NICIUN ASISTENT MEDICAL FĂRĂ LOC DE MUNCĂ” 



68.  SAVA MIRABELA II C 12:00-13:00 

69.  TARCAN VALERICA II A  

70.  TARSA SANDA II B  

71.  TOFAN DRAGOS ANDREI II C  

72.  TOMA NICOLETA ELENA II B  

 

 

 

 

24 IANUARIE  2017 
 

 

  



 

PROGRAMARE INTERVIU LIMBA GERMANA 

24 IANUARIE 2017 – nivel B1-Elevi care studiază lb germană 
PROF NATIV GERMAN: ………………………………………………………………………………. 

1)  BOSTACA RAREȘ II A  13:00-14:00 

2)  COSTAN DIANA IIB  

3)  BADIT SEBASTIAN  IIC  

4)  OCHIANA ALINA IIC  

5)  STRAT ANCUTA  II A  

6)  TUDUSCIUC CRISTINA II A  

7)  DASCALU RALUCA II A  

8)  ALISTAR CĂTĂLINA II A  

9)  CATANĂ MĂDĂLINA II A  

10)  IACOB IULIANA II A 14:00-15:00 

11)  MOGA ANA MARIA II A  

12)  OCHIANA MAGDALENA II A  

13)  BĂBĂEANU ANDREEA  IIB  

14)  SAVIN PETRUȚA IIB  

15)  CATIU OANA IIB  

16)  BULGARU IONELA IIB  

17)  GRIGORIU MADALIN IIB  

18)  CROITORU ANDREI IIB  

19)  MOCANASU NINA IIB  

20)  POPA CIPRIAN  IIC 15:00-16 

21)  MIHAI CRISTIAN  IIC  

22)  MUNTEANU NICOLAE IIC  

23)  NEDELEA CONSTANTIN IIC  

24)  VÎRLAN MIHAELA IIC  

25)  ZAHARIA ROXANA IIC  

26)  PASCARIU LAVINIA IIC  

27)  NECHITA GEORGIANA IIC  

28)  ZAMFIR EMIL  IIC  

29)  ȘPORNIAC IONUT IIC  



 

PROGRAMARE INTERVIU LIMBA GERMANA 

25 IANUARIE 2017 – nivel INTENSIV  
PROF NATIV GERMAN: ………………………………………………………………………………. 

1.  AGAFITEI MĂDALINA  9:00-10:00 

2.  DULAN LACRAMIOARA   

3.  CALNICIUC VLAD   

4.  IVU ALEXANDRU   

5.  LAZAR MARIA   

6.  CHIRIAC TITINA   

7.  BÎRCA BIANCA   

8.  MOCANU PAUL   

 

NIVEL AVANSAT 10:00-16:00 
1.  BELIGAN CRISTINA   

2.  BIRSAN MIHAI    

3.  BUDACU DIANA ALEXANDRA   

4.  BUDESCU  ELENA CLAUDIA   

5.  DSACALU SIMONA   

6.  HUMINICA IOANA   

7.  IGNAT ROXANA   

8.  NEGARA DRAGOS   

9.  NEAMTU MIHAELA   

10.  PADUREANU IONUT   

11.  PETRECEL ROMINA   

12.  POPESCU MARIA MAGDALENA   

13.  PRICOPE ANA MARIA   

14.  TABACARU FLORIN   

15.  UNTU GHEORGHITA   

 



 

 
Str. Anton Pann, nr. 20 

   TEL/FAX: 0235369930; 0728154400 
   SCOALA POSTLICEALA SANITARA 
 

 

 

 

     Numărul proiectului: 2015-1-RO01-KA102-014202                        Perioada : 01.06.2015-31.05.2017 

PROGRAMARE INTERVIU LIMBA GERMANA 

26 IANUARIE 2017 
PROF NATIV GERMAN: ………………………………………………………………………………. 

Activitate în plen cu toți cei din grupa A1-A2(de la poziția 1 până la poziția 47) : 

 9:00-10:00 

   10:00-11:00 

1)  ANDRONACHE N.G. CLAUDIA VASILICA A  

2)  ANTON G. ALINA MIHAELA A  

3)  ARCALEANU NARCIS B  

4)  BERBECI E. DIANA MIHAELA A  

5)  BERBECI E. MARIAN ANDREI A  

6)  BOBOC I. IONELA B  

7)  BRASOVEANU M. COSTEL A  

8)  BURCA I. CRISTINA MIHAELA A  

9)  CALINCIUC E. VASILE STEFAN A 11:00-12:00 

10)  CIORNEI I.I. ANA MARIA A  

11)  COMAN C.C. VLAD CONSTANTIN A  

12)  COROIU ELIZA II C  

13)  COZMA M. MARIAN IONUT A  

14)  CRETU F.M.ALINA MIHAELA A  

15)  CRISTIAN D.DANUT PETRONEL A  

16)  DIACONU I. SIMONA A  

17)  DIMA D. ROXANA ELENA A 12:00-13:00 

18)  ENACHE G. ANDREI LORIN A  

19)  GHET E. CLAUDIU STEFAN B  

20)  GHETEU G. MARUSCA CRISTINA A  

21)  GIBU M. ANDREI A  

22)  GRIGORIU S. BEATRICE A  

PROIECTUL EUROPEAN ERASMUS + :”NICIUN ASISTENT MEDICAL FĂRĂ LOC DE MUNCĂ” 



23)  GRIGORIU S.BIANCA A  

24)  HARNAGEA T. BOGDAN ANDREI A  

25)  HURDUC FLORIN B 13:00-14:00 

26)  IFTENI MIHAELA B  

27)  IONITA C. VASILE B  

28)  LUCHIAN G. GEORGIANA MARIA A  

29)  MACOVEI P. ANDREEA IULIANA A  

30)  MANEA I. LOREDANA A  

31)  MARICIUC E. EUGEN DANIEL A  

32)  MARIN DANIEL BFK  

33)  MORARU C. ELENA MADALINA A 14:00-15:00 

34)  OBREJA P. IULIANA MIHAELA B  

35)  OLARU ILIE II A  

36)  OSTAN V.VIOLETA A  

37)  PLUTON D.DANIEL GABRIEL B  

38)  PRISECARU V. DIANA IULIANA B  

39)  RUSU C. ELENA CATALINA B  

40)  RUSU IONELA B  

41)  SALARIU G. GHEORGHE MATEI A 15:00-16:00 

42)  SAVASCU C.MIHAITA B  

43)  TASI CĂLIN-VASILICA II B  

44)  TODIRICA V. NECULAI VLADUT B  

45)  TUGULEA GEORGIANA II C  

46)  UNTU E. DIANA EUGENIA A  

47)  VRABIE V. ROXANA CRISTINA B  
 

26 IANUARIE  2017 
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     Numărul proiectului: 2015-1-RO01-KA102-014202                        Perioada : 01.06.2015-31.05.2017 

PROGRAMARE INTERVIU LIMBA GERMANA 

27 IANUARIE 2017 
PROF NATIV GERMAN: ………………………………………………………………………………. 

Activitate în plen cu toți cei din grupa A2-B1 (de la poziția 48 până la poziția 72) :  

9:00-10:00 

48)  AILENEI ROXANA II A 10:00-11:00 

49)  ALISTAR  DANIEL II A  

50)  ANTOCHI ANDREEA II C  

51)  ARCANA IONELA II A  

52)  BABAN LAVINIA II B  

53)  BOJOAGĂ ILENUȚA II A  

54)  BORDUSEL BEATRICE II B  

55)  BUTNARU ELENA II B  

56)  CALAVER PAULA II B 11:00-12:00 

57)  CHIRIAC TITINA II B  

58)  CIORTAN ANDREEA II B  

59)  CÎRLESCU EDERA II B  

60)  CIURUSNIUC MARIA II B  

61)  COSTIN ALEXANDRU II C  

62)  LAZAR MARIA II A  

63)  MATEI ROXANA II C  

64)  NECHITA IULIANA II A 12:00-13:00 

65)  NEGREA OANA II C  

66)  PAIS MARIA II B  

67)  PINTILIE BIANCA II C  

PROIECTUL EUROPEAN ERASMUS + :”NICIUN ASISTENT MEDICAL FĂRĂ LOC DE MUNCĂ” 



68)  SAVA MIRABELA II C 12:00-13:00 

69)  TARCAN VALERICA II A  

70)  TARSA SANDA II B  

71)  TOFAN DRAGOS ANDREI II C  

72)  TOMA NICOLETA ELENA II B  

 

 

 

 

27 IANUARIE 2017 


